
  
 

          ΣΥΝΕ∆ΡΙΑΣΗ ΤΟΥ ∆.Σ. 9η / 12-03-2019 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η   ∆ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ  Ι Α                                                            
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ     
ΜΕΤΟΧΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ                  

     ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ∆.Σ. ΤΟΥ Μ.Τ.Π.Υ. 
                   

             ΘΕΜΑ Α:  
Σχετικά µε τον κατ' εξαίρεση κανονισµό µερισµάτων σε περιπτώσεις θανάτου στην υπηρεσία.  
  
Το ∆.Σ. αφού έλαβε υπόψη του: 
1. Την ενηµέρωση του Προέδρου του ∆.Σ. του Μ.Τ.Π.Υ. 
2. Τη διαµειφθείσα µεταξύ των µελών συζήτηση.  
3. Τη διάταξη του άρθρου 8 του Π.∆. 422/1981.   
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 
Οµόφωνα 

Εγκρίνει τον κατ' εξαίρεση κανονισµό µερισµάτων σε περιπτώσεις θανάτου στην υπηρεσία µε την 
άντληση στοιχείων µόνον από το οριστικοποιηµένο ∆ΑΥΚ του/της θανόντος/θανούσης στην 
Υπηρεσία µετόχου του Ταµείου.  

Με την έκδοση της συνταξιοδοτικής πράξης το Ταµείο θα προβαίνει αυτοδικαίως σε αναθεώρηση 
του µερίσµατος.  

Κατά τα λοιπά ισχύουν τα οριζόµενα στην κείµενη νοµοθεσία του Ταµείου. 

 
O ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

 

ΗΛΙΑΣ ΜΠΑΡ∆ΑΣ 

             ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΣΥΜΕΩΝΙ∆ΗΣ 

ΧΑΡΟΥΛΑ  ΖΑΖΑΚΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΒΑΒΟΥΓΥΙΟΣ                       

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 

ΕΛΕΝΗ ΜΠΑΛΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 

 

 
Αποδέκτες για ενέργεια  
∆ιεύθυνση Μετόχων και Μερισµατούχων 


		2019-03-26T08:45:01+0200




